ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2018 год                                            пгт. Чернышевск                                  №

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» от 08.09.2015  года № 956 "Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального района «Чернышевский район» , руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:
          1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на право организации розничного рынка"
           2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
           3.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте:http://www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф. в разделе – документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»                                                          В.В. Наделяев

.